
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 февраля 2026 года № 51/3.СД МОК/26 

 

Об информации начальника Отдела 

МВД РФ по району Кунцево города 

Москвы подполковника полиции 

А.В.Сыроваткина о работе отдела                

в 2025 году 

 

В соответствии со статьей 3 Устава внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа Кунцево в городе 

Москве, заслушав информацию начальника Отдела МВД РФ по району 

Кунцево города Москвы А.В.Сыроваткина о работе Отдела в 2025 году, 

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Кунцево в городе Москве решил: 

1. Информацию начальника Отдела МВД РФ по району Кунцево 

города Москвы подполковника полиции А.В.Сыроваткина о работе отдела в 

2025 году принять к сведению. 

2. Направить настоящее решение в Отдел МВД РФ по району Кунцево 

города Москвы, в управу района Кунцево города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования - 

муниципального округа Кунцево в городе Москве - www.kuntsevo.org. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

внутригородского муниципального образования - муниципального округа 

Кунцево в городе Москве Д.В.Лещенко. 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования - муниципального округа  

Кунцево в городе Москве                                                                 Д.В.Лещенко 

http://www.kuntsevo.org/

